Cena díla je na základě dohody stran a v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 29. 8. 2019 
sjednána v souladu se zák.č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění takto:
Cena 1. etapy prací: 388 757,00 Kč bez DPH 
Cena 2. etapy prací: 39 204,00 Kč bez DPH
Cena díla celkem : 427 961,00 Kč bez DPH
(Slovy: čtyři sta dvacet sedm tisíc devět set šedesát jedna korun českých bez DPH)
K ceně celkem bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Cena díla je sjednána jako maximální bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná.
Součástí ceny za dílo jsou veškeré náklady zhotovitele vč.